
littps:'/bzp.uzp.gov.pl.'IN/ZH4(JUfoagiaaupuuii>.>j«aii>.5u.,..=i...> 

Ogłoszenie nr 512609-N-2017 z dnia 2017-05-19 r. 

Gmina Szelków : Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyciy projektu lub programu współfinansow anego ze środków Unii Europejskiej 

Nie 

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których 

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą 

realizowały zamów ienie, obejmuje społeczną i zawodow ą integrację osób będących członkami 

grup społecznie marginalizowanych 

Nie 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej 

kategorii, o których mowa w art, 22 ust. 2 ustawy Pzp. nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych 

przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki {w % ) 

0% 

S E K C J A I : Z A M A W I A J Ą C Y 

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 

Nie 

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powieri^l/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania 

Nie 

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 

1 z 15 2017-05-19 11:4 



https://b2p.uą5.gov,pl/lN/Zl'4UUi'oagiaaupuuiih.uwaiicsu.a3}^„i.o 

Nie 

Jeżeli tak. należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz 

podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z . 

danymi do kontaktów: 

Postępów anie jest przcprow adzane w spólnie z zamaw iającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej 

Nie 

W prze padku przeprow adzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej - mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 

publicznych: 

Informacje dodatkowe: 

I . 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków, krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000. ul. 

Stary Szelków 39 , 06220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 176 001, 

e-mail ug_szelkow@wp.pl, faks 029 7176004 w. 28. 

Adres strony internetowej (URL) : www.bip.szelkow.pl 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej pod któiym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne 

I . 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

1.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA Oeże/i dotycz}'): 

Podział obowiązków międ^ zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamaw iających jest 

odpowiedziatn;' za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie 

postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez 

każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na 

rzecz pozostałych zamawiających): 

1.4) KOMUNIKACJA: 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można muskać 

pod adresem (URL) 

Nie 

2 z 15 2017-05-19 11:42 

https://b2p.u%c4%855.gov,pl/lN/Zl'4UUi'oagiaaupuuiih.uwaiicsu.a3%7d%5e%e2%80%9ei.o
mailto:ug_szelkow@wp.pl
http://www.bip.szelkow.pl


htlps://bzp,U2p.gov.pl/lN/ZP400FoclglaclUpuDiiKOwanego,abpA.'iu—t... 

Adres strony internetow ej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych w arunków 

zamówienia 

Tak 

www. bip. sze Iko w. pl 

Dostęp do dokumentów z postępow ania jest ograniczony - w ięcej informacji można u^ skać 

pod adresem 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie 

Nie 

adres 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

w inny sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

Wymagane jest przestanie ofert łub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępow aniu 

w inny sposób: 

Tak 

Inny sposób: 

pisemnie 

Adres: 

Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków - Skretariat Urzędu 

Komunikacja elektroniczna wymaga kor^ stania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, 

które nic są ogólnie dostępne 

Nie 

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 

adresem: (URL) 

3 z 15 2017-05-19 11:42 



lltCps://b2p.uzp,gov.pi/IN/ZP400PodgladUpubliKowanego,aspx .'111-4... 

S E K C J A I I : P R Z E D M I O T Z A M Ó W I E N I A 

n.l) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Dzierżanowo 

Numer referencyjny: 271.6.2017 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny 

Nie 

11.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

11.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

Oferty łub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu możua składać w 

odniesieniu do: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup 

części: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu 

wykonawcy: 

11,4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań j a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebow ania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Dzierżanowo na działce o numerze ewidencyjnym 99 w lokalizacji od granicy pasa drogowego 

drogi krajowej nr 57 Szczytno - Pułtusk (km 0+010,45) do granicy gminy Szelków i powiatu 

makowskiego (km 1+638.05) Zakres prac będzie obejmował: - roboty przygotowawcze t.j. roboty 

pomiarowe, remont cząstkowy istniejącej nawierzchni bitumicznej - uzupełnienie i mechaniczne 

4 z 15 2017-05-19 11:42 



htq)s://bzp.uzp.gov.pi/iM/Zi'4uuż'oagiaaupuDii(i.uwiiiiciju.aajjA.iu 

zagęszczenie kruszywa łamanego 0/31 - ^ębokość wyboi śred. 8 cm - v\ykonanie nawierzchni 

jezdni z warstw betonu asfaltowego, - roboty wykończeniowe uzupełnienie poboczy żwirowych, 

Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania poboczy które zostały uwzględnione w projekcie 

wykonawczym lecz tylko ich profilowanie i uzupełnienie. Zamawiający wymaga aby Wykonawca 

przedstawił kosztorys ofertowy na całość zamówienia, załączając jednocześnie propozycję 

podziału zamówienia na dwa etapy. Przy czym każdy z etapów powinien obejmować max. do 50% 

całego zamówienia. W ramach realizacji I etapu muszą zostać uwzględnione całościowo roboty 

związane z remontem cząstkowym istniejącej nawierzchni bitumicznej- uzupełnienie i 

mechaniczne zagęszczenie kruszywa łamanego 0/31 - głębokość wyboi śred. 8 cm Szczegółowo 

przedmiot zamówienia został określony w projekcie wykonawczym, przedmiarze robót oraz 

specyfikacji technicznej. 

II.5) Główny kod CPV: 45233120-6 

Dodatkowe kody CPV: 

Kod CPV 

45111200-0 

45233320-8 

45233220-7 

45233123-7 

11.6) Całkowita wartość zamów ienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia): 

Wartość bez VAT: 553230,08 

Waluta: 

P L N 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów - szacunkowa całkowita 

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów) 

11.7) Czy przewiduje się udzielenie zamów ień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w 

art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie 

5 z 15 2017-05-19 11:42 



htlps://bzp.U2p.gov.pi/lN/ZJ'4UuroagiaaupuoiiMjwd[icgu.£istJ.\.iu—t 

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone 

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: 

11.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta 

umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

lub dniach: 

lub 

data rozpoczęcia; lub zakończenia: 2018-06-30 00:00:00 

11.9) Informacje dodatkowe: 

S E K C J A I I I : I N F O R M A C J E O C H A R A K T E R Z E P R A W N Y M . 

E K O N O M I C Z N Y M . F I N A N S O W Y M I T E C H N I C Z N Y M 

III. l ) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

111.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, 

o ile wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

Informacje dodatkowe 

111.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

Informacje dodatkowe 

111.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: A) Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie, wykonał należycie oraz zgodnie z 

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył: - co najmniej 1 zadanie polegające na 

remoncie, budowie, przebudowie drogi lub ulicy o wartości min. 100.000,00 złotych brutto, w 

zakres których wchodziły co najmniej następujące elementy robót: drogowe roboty 

nawierzchniowe w technologii powierzchniowego utrwalenia nawierzchni dróg emulsja 

asfaltową i kruszywem sortowanym, oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych 

robót, określających, czy roboty te ajstaly wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, 

6 z 15 2017-05-19 11:42 



hUps;//bzp.ii4).gov.pl.''IN/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx'.'id=4... 

czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Brak w 

zal. nr 6 do SIWZ wykonanego zadania o powyższych cechach będzie równoznaczny z brakiem 

wymaganego doświadczenia. Dowodami, o których mowa wyżej mogą być: a) poświadczenie, 

b) inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczjn o obiektywnym charakterze wykonawca 

nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w ppkt a. Poprzez remont należy 

rozumieć roboty związane z wykonaniem nawierzchni wykraczającej poza zakres bieżącej 

eksploatacji (nie będą brane pod uwagę remonty o charakterze napraw bieżących lub 

remontów cząstkowych typowych dla bieżącego utrzymania dróg). B) Zamawiający uzna ww. 

warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą 

wykonywać zamówienie, lub że będzie dysponował przy wykonywaniu zamówienia, 

przedstawiając dodatkowo pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia tych 

osób: - Kierownik robót - minimumjedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności p r^ realizacji 

zamówienia wiaz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Tak 

Informacje dodatkowe: 

III .2) PODSTAWY W Y K L U C Z E N I A 

I I I .2 . I ) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

IIL2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art, 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

ni.3) W Y K A Z OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH P R Z E Z WYKONAWCĘ W CEŁU 

WSTĘPNEGO P O T W I E R D Z E N I A , ŻE NIE P O D L E G A ON W Y K L U C Z E N I U O R A Z 

SPEŁNIA W A R U N K I UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O R A Z SPEŁNIA K R Y T E R I A 

7 z 15 2017-05-19 11:42 



https ://bzp-U4).gov,pl/IN/ZP400PodgladOpubIikowanego.a5px'.'id=4. 

S E L E K C J I 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu 

Tak 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 

Nie 

111.4) W Y K A Z OŚWIADCZEŃ L U B DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH P R Z E Z 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W C E L U 

P O T W I E R D Z E N I A OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 P K T 3 

USTAWY PZP: 

odpis z właściwego rejestru z lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

ustalenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art.25a ust.5 pkt.l ustawy PZP; W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten składa każdy 

z Wykonawców. Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji 

innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu 

do tych podmiotów dokumentu wymienionego w pierwszym zdaniu akapitu oraz oświadczenia, 

o którym mowa w ust 1 pkt 3. 

111.5) W Y K A Z OŚWIADCZEŃ L U B DOKUMENTÓW SKŁADANYCH P R Z E Z 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W C E L U 

P O T W I E R D Z E N I A OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 P K T 1 

USTAWY PZP 

III.5.1) W Z A K R E S I E SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

A) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie, wraz z 

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty 

te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały 

wykonane należycie, w szczegóhrości informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z 

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. Dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty 

budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. Wykaz należy 

8 z l 5 2017-05-19 11:42 



https://bzp.uzp.go v,pl/lN/ZP400PodgladOpublikowanego,aspx?id^.. 

złożyć zgodnie z treścią załącznika nr 6 do SIWZ; B) wykazu osób, skierowanych przez 

wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości iub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czyrmości oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami. Wykaz należy złoż\'ć zgodnie z treścią załącznika nr 7 do SIWZ; 

ni.5.2) w Z A K R E S I E KRYTERIÓW S E L E K C J I : 

UI.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W C E L U 

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 P K T 2 

USTAWY PZP 

II I . 7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 

której mowa w art. 86 ust, 5 ustawy, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu 

oświadczenia o przynależności lub braku prz\-naIeżności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu, o udzielenie zamówienia. Oświadczenia należy złoż>'ć zgodnie z 

treścią załącznika nr 5 do SIWZ. W prz>padku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 

Wykonawców oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, składa każdy z Wykonawców. 

S E K C J A IV: P R O C E D U R A 

lY.l) OPIS 

lY. l . l ) Tiyb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV. 1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 

Nie 

Informacja na temat wadium 

rV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: 

Nie 

9 z 15 2017-05-19 11:42 

https://bzp.uzp.go


https://bzp.1141.gov.pl/IN/ZF4UUFoagiaaupuDliKowanego,aspx.aa=4... 

Należ)' podać informacje na temat udzielania zaliczek: 

rV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do 

ofert katalogów elektronicznych: 

Nie 

Dopuszcza się zJożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych: 

Nie 

Informacje dodatkowe: 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: 

Nie 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

Nie 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: 

Nie 

1V.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu 

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo 

innowacyjne) 

Liczba wykonawców 

Przewidywana minimalna liczba wykonawców 

Maksymalna liczba wykonawców 

Kryteria selekcji wykonawców: 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów: 

Umowa ramowa będzie zawarta: 

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej: 

Nie 

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej: 

l O z !5 2017-05-19 11:42 

https://bzp.1141.gov.pl/


https://bzpu4'§o^'pl'lN/ZP400PodglaclOpublikowanego.aspx?id=4... 

Informacje dodatkowe: 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

Nie 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: 

Informacje dodatkowe: 

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się łożen ie ofert w 

formie katalogów elektronicznych: 

Nie 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do 

sporządzenia ofert w ramach umoYsy ramowej/dynamicznego systemu zakupów: 

Nie 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie 

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: 

NaleĄ' wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej: 

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu 

zamówienia: 

Nie 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji 

elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia: 

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej: 

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na 

jakich wykonawcy będą mogli licytować {minimalne wysokości postąpień): 

Informacje dotyczące wykorz>'stywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań 1 specyfikacji 

technicznych w zakresie połączeń: 

W\'magania dot\'Czące rejestracji i identy fikacji wykonawców w aukcji elektronicznej: 

11 z 15 2017-05-19 11:42 

https://bzpu4'%c2%a7o%5e'pl'lN/ZP400PodglaclOpublikowanego.aspx?id=4


https://bzp-uzp'gov.pl/IN/ZP400PodgladOpublitowanego.aspx','Kl=4... 

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania: 

Czas trwania: 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego 

etapu: Nie 

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej: 

IV.2) K R Y T E R I A OCENY O F E R T 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

IV.2.2) Kry teria 

Kryteria Znaczenie 

CENA 60 

GWARANCJA JAKOŚCI 40 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art, 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony) 

Tak 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty: 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez 

przeprowadzenia negocjacji Nie 

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: Nie 

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów): 

Informacje dodatkowe 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: 

12z 15 2017-05-19 11:42 

https://bzp-uzp'gov.pl/IN/ZP400PodgladOpublitowanego.aspx','Kl=4


https; //bzp. U2p .gov.pl/IN/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id^.. 

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego 

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżełi zamawiający przewiduje 

nagrody: 

Wstępny harmonogram postępowania: 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: Nie 

Należy podać informacje na temat etapów dialogu: 

Informacje dodatkowe: 

rv.3.3} Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą 

odpowiadać wszystkie oferty: 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez 

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Nie 

Informacje dodatkowe: 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: 

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licjiacji 

elektronicznej: 

Wymagania dotyczące rejestracji 1 identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym 

wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości 

postąpień: 

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania: 

licytacja wieloetapowa 

13 z 15 2017-05-19 11:42 



https ://bzp-iJ4-Sov.pl/IN/ZP400 Podgląd Opublikowane go,aspxVid=4... 

Wykonawcy, którz>' nie złoż\'li nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego 

etapu: Nie 

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: godzina: 

Termin otwarcia licytacji elektronicznej: 

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w 

sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

Informacje dodatkowe: 

IV.5) ZMIANA UMOWT 

Przewiduje się istotne zmiany postanow ień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 

Należ}' wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 

1. Zgodnie z art. 144 ustawy PZP Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień 

zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, 

w przypadku: a) działania siły wyższej, mającej bezpośredni wpfyw na termin wykonania robót 

(np. klęski żywiołowe, strajki), o ilość dni w których te okoliczności wystąpią, b) wystąpienia 

niskich temperatur oraz innych niekorz}'stnych warunków atmosferycznych, powodujących 

konieczność przerwania robót. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu 

przewidzianego na realizację zamówienia, o ilość dni w których te warunki uniemożliwiają 

wykonywanie prac, c) zmiany kluczowego personelu Zamawiającego lub Wykonawcy -

spełniającego wymagania zawarte w SIWZ /po uzgodnieniu z Zamawiającym/, d) zmiany 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację 

przedmiotu zamówienia, w tym zmiany stawek podatku VAT. a także w innych przypadkach 

wymienionych w art. 144 ustawy PZP. Dopuszczalne zmiany umowy wskazano we wzorze umowy 

stanowiącej załącznik do SIWZ. 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufiiym (jeżeli dotyczy): 

I 4 z 15 2017-05-19 11:42 

http://iJ4-Sov.pl/IN/ZP400


https://bzp-uzp-gowpl/IN/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id^,. 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2017-06-05 , godzina: 12:00, 

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): 

Nie 

Wskazać powody: 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty iub wnioski o dopuszczenie do udziatu w 

postępowaniu 

> 

rv.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert) 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępow ania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: Nie 

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 

służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które 

zamawiający zamierza! przeznaczyć na sfinansowanie całości tub części zamówienia, nie 

zostały mu pr^znane Nie 

IV.6.6) Informacje dodatkow e: 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

15 z 15 2017-05-19 11:42 

https://bzp-uzp-gowpl/IN/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id%5e

